



ON SALE
19TH APRIL
2023



MAJOR
SAVERS



\$3.99
ea
SAVE \$4.00

Cadbury
Large Block Chocolate 315-360g



Kellogg's Nutri-Grain/LCM Bars 6pk



\$2.49
ea
SAVE \$2.51

ALL
1/2
PRICE



\$1.10
ea
SAVE \$1.10

SPC Baked Beans & Spaghetti 420/425g



Campbell's
Real Stock 1L
23¢ per 100mL

\$2.25
ea
SAVE \$2.25

On Sale Wed 19th April to Tue 25th April. Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. Some products or varieties may not be available at all stores.

Australian
BEEF
PORTERHOUSE
STEAK
\$32.99
kg

Serving Suggestion



WHERE THE *locals* MATTER

GREAT SPECIALS ON NOW!
Scan & Subscribe to save



SEE INSIDE FOR MORE MAJOR SAVERS



— 1/2 PRICE SPECIALS & Drinks —



\$1¹⁰
ea

SAVE \$1.15

Greenseas Canned Tuna 95g
\$11.58 per 1kg



\$2²⁵
ea

SAVE \$2.60

Campbell's Country Ladle/
Chunky Canned Soup 495-510g

**1/2
PRICE**



\$7⁹⁹
ea

SAVE \$8.00

Twinings Teabags 80/100pk



\$2⁷⁵
ea

SAVE \$2.75

Morning Fresh
Dishwashing Liquid 400mL
69¢ per 100mL



\$21²⁰
ea

SAVE \$13.35

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink
Cans 24x375mL
\$2.36 per 1L



\$2⁹⁹
ea

SAVE \$2.76

Powerade
Sports
Drink 1L
\$2.99 per 1L

— 1/2 PRICE *Specials* —

MAJOR SAVERS



\$3.25
ea

SAVE \$3.25

Colgate Total Advanced Toothpaste 115g
\$2.83 per 100g



\$5.49
ea

SAVE \$5.50

St Ives Scrubs 150mL
\$3.66 per 100mL

**1/2
PRICE**



\$2.59
ea

SAVE \$2.66

Colgate 360°
Toothbrush 1pk
(excl. Advanced)
\$2.59 per 1ea



Omo
Laundry
Liquid 2L
\$6.50 per 1L

\$12.99
ea

SAVE \$13.01



— FRESH MEAT & *Produce* —



Tasmanian
BAGGED BABY SPINACH 150g
\$23.00 per 1kg

\$3.45 bag

Tasmanian Grown

WASHED AND READY TO USE
Baby Spinach Leaves
Naturally Healthy, Fresh and Convenient
25 YEARS



Carrots 1kg
\$1.50 per 1kg

\$1.50 bag



Cauliflower

\$3.50 ea



JC's
Delicious
Energy Mix
500g
\$17.98 per 1kg

\$8.99 ea

Lamb
Loin
Chops



\$27.99 kg

Scottsdale
Pork Cutlets



\$21.99 kg

Marion Bay
Free Range
Chicken



\$7.99 kg



First Grade
BEEF MINCE
Serving Suggestion

\$18.99 kg



Family Favourite
CHICKEN BREAST SUPREME

Serving Suggestion

\$15⁹⁹ kg



Boneless Leg Ham

\$20⁹⁹ kg



Chicken Drumsticks

\$4⁹⁹ kg



Chicken Kiev Burger
\$12.40 per 1kg

\$1⁵⁵ ea

Cripps Café
Quality Fruit
Loaf 700g
53¢ per 100g

\$3⁶⁹ ea

SAVE \$1.90



National Pies
Curried Chicken/
Chicken
Camembert/Beef
Pies 6pk

\$6⁹⁹ ea

SAVE \$1.80



Mission Pizza
Base 400g
\$1.12 per 100g

\$4⁴⁹ ea

SAVE \$1.20




Cripps
ANZAC TIN 300g

\$4.00 per 100g

\$11⁹⁹ ea

EVERYDAY PRICE

For every one of our products sold, we give back to community causes around Australia.

community

JOIN US IN GIVING BACK TO



Community Co Canola Oil 750mL
67¢ per 100mL

\$4.99
ea
community Co



Community Co
Sauce 500mL
40¢ per 100mL

\$1.99
ea
community Co



Community Co
Passata 690g
39¢ per 100g

\$2.69
ea
community Co



Community Co
Mustard 190g
\$1.57 per 100g

\$2.99
ea
community Co



Community Co
Coconut Water 1L
\$3.79 per 1L

\$3.79
ea
community Co



Community Co
Multi Purpose Wipes 50pk
6¢ per 1ea

\$2.79
ea
community Co



Visit www.communityco.com.au/giveback/ to see how your purchase can benefit your community.

TO YOUR LOCAL COMMUNITY



Community Co Diced Peach In Juice 4x125g
\$7.00 per 1kg



Community Co Strawberry Jam 500g
54¢ per 100g



Community Co Cordial Syrup 1L
\$3.69 per 1L



Community Co Gluten Free Biscuits 120/180g



Community Co Almond Milk 1L
\$3.49 per 1L



Community Co Soy Milk 1L
\$2.75 per 1L



ARNOTT'S

BLUEY

OH BISCUITS!



NEW

4★ HEALTH STAR RATING

SHARE PACK

1/2 PRICE

ARNOTT'S BLUEY

Cheese
Flavoured Snacks

PIZZA
Flavoured Snacks

NO ARTIFICIAL COLOURS **NO ARTIFICIAL FLAVOURS** **NO ARTIFICIAL PRESERVATIVES**

\$1.99 ea
SAVE \$2.30

ARNOTT'S Bluey Snacks Sharebox 150g
\$1.33 per 100g

BLUEY **LU DO** **BBC STUDIOS**

BLUEY TM and BLUEY character logos TM & © Ludo Studio Pty Ltd 2018. Licensed by BBC Studios. BBC logo TM & © BBC 1996.



\$5.99 ea

SAVE \$4.01

V Energy Drink 4x250mL
\$5.99 per 1L



\$5.49 ea

SAVE \$1.90

Bundaberg Soft Drink 4x375mL
\$3.66 per 1L



\$7.55 ea

SAVE \$2.45

Kirks Canned Soft Drink 10x375mL
\$2.01 per 1L



Kirks Soft Drink 1.25L
\$1.20 per 1L

\$1.50 ea

SAVE 49¢



\$3.99 ea

SAVE \$1.01

Oreo Multipack 230g
\$1.73 per 100g



\$2.49 ea

SAVE \$1.10

**Arnott's Scotch Finger/
Cream Biscuits 200-250g**



\$2.99 ea

SAVE \$1.01

The Natural Confectionery Company Bags 180-230g



\$3.49 ea

SAVE \$1.31

**Smith's Potato Chips/
Doritos Corn Chips 130-175g**



Moccona Coffee Sachets 10pk



Nescafé Blend 43 Coffee 500g
\$3.80 per 100g



Sanitarium Peanut Butter 375g
66¢ per 100g



IXL Jam 480g
77¢ per 100g



Kellogg's Crunchy Nut
Corn Flakes/Special K/
Nutri-Grain/Sultana Bran 290-420g



Maggi Cup Noodles 58-65g



San Remo Pasta 375/500g



MasterFoods Fresh Crushed Garlic 170g
15¢ per 10g

ANZAC BISCUITS



Uncle Toby's Quick/
Traditional Oats 500g
74¢ per 100g



Duck River Butter Pat 500g
\$1.40 per 100g

VIEW RECIPE





— FILL UP THE FRIDGE & *Freezer* —



**PRICE
MATCH
PROMISE**

ON 100s OF
EVERYDAY
ESSENTIALS

**WE CHECKED
THE REGULAR PRICE,
WE MATCHED
THE LOWEST,
YOU WON'T
PAY MORE***



**LOOK OUT
FOR ME!**

Participating stores only. Subject to availability. Prices of selected products are checked and matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price.



Peters Ice Cream 4L
25¢ per 100mL

\$9.99
ea

SAVE \$2.40



Peters Maxibon 4pk
\$1.29 per 100mL

\$7.99
ea

SAVE \$1.51



On the Menu Frozen Meals 320g
\$1.56 per 100g

\$4.99
ea

LOW PRICE



Nanna's Crumble 550g
73¢ per 100g

\$3.99
ea

SAVE \$2.01



Tamar Valley Greek Style Yoghurt 6x125g
60¢ per 100g

\$4.49
ea

SAVE \$2.40



Bega Cheese Slices/Blocks 500g
\$15.98 per 1kg

\$7.99
ea

SAVE \$1.51



Zoosh Dip 185g
\$1.45 per 100g

\$2.69
ea

SAVE 81¢



Juicy Isle Chilled Fruit Drink 2L
\$1.75 per 1L

\$3.49
ea

SAVE 50¢



**1/2
PRICE**



\$2¹⁹
ea

SAVE \$2.30

Rexona Roll On 50mL
\$4.38 per 100mL

\$3²⁹
ea

SAVE \$3.36

Vaseline Body Lotion 225mL
\$1.46 per 100mL



\$12⁹⁹
ea

SAVE \$5.30

Earth Choice Dishwash Tablet 42s
\$1.93 per 100g



\$3⁹⁹
ea

SAVE \$2.00

Bref Cubes 50g 2pk/
Power Active/Deluxe 50g/Lemon 50mL



\$4⁴⁹
ea

SAVE 50¢

Libra Ultra Thins/
Goodnights 10-14pk/Tampons 16pk



\$9⁹⁹
ea

SAVE \$3.01

Pedigree Dry Dog Food 2.5/3kg



\$2⁹⁹
ea

SAVE 51¢

Pedigree Canned Dog Food 700g
43¢ per 100g



\$10⁴⁹
ea

SAVE \$3.20

Whiskas Dry Cat Food 1.8kg
58¢ per 100g

MAJOR SAVERS

CAESAR SCHNITZEL WRAPS

Ingredients

- 4 Ingham Chicken Schnitzels
- 4 William's Wraps
- 2 baby cos lettuce, chopped
- 8 rashers streaky bacon
- 2 tomatoes, sliced
- 6 tbsp Mayonnaise
- 1 tbsp lemon juice
- 1/4 cup parmesan cheese, grated
- 1 garlic clove, crushed
- 1/4 tsp anchovy paste
- 1/2 tsp Community Co dijon mustard

What to do

1. Preheat the oven to 200C/180C fan forced. Place bacon on baking tray, and bake for 10-12 minutes till crispy
2. To make the dressing, whisk lemon juice, garlic, dijon mustard, and anchovy paste with mayonnaise. Add the grated parmesan and season with salt and pepper to taste.
3. Slice schnitzels. Spread dressing on base of wrap, arrange the bacon, tomato, lettuce and schnitzel slices in the middle, fold and roll tightly.



William's Wraps 8pk
71¢ per 100g



Community Co
Mustard 190g
\$1.57 per 100g



Ingham Frozen Chicken Schnitzel 400g
\$19.98 per 1kg

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 19/04/23 until 25/04/23

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.